

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Egeskovvej 23 - 25 ApS

**Langelinie 10C
8700 Horsens**

CVR-nr. 43 66 67 97

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2023 til 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/05 2025

Preben Thomas Borregaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egeskovvej 23 - 25 ApS

Langelinie 10C
8700 Horsens

CVR-nr.: 43 66 67 97

Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 31. december 2024

Stiftet: 24. november 2022

Hjemsted: Horsens

Direktion

Preben Thomas Borregaard

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom, administration og udlejning af fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 592.638, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.636.938.

Selskabet er som det fortsættende selskab, med virkning fra 1. oktober 2023, fusioneret med det tidligere moderselskab Egeskovvej 23-25 Holding ApS.

Årets resultat er som forventet.

Kapitalejeren har afgivet forpligtende tilsagn om ikke at kræve hele tilgodehavendet på 27,1 mio. kr. afviklet før tidligst 1. januar 2026. Baseret på virksomhedens aktivitetsniveau er dette tilstrækkeligt til at gennemføre driften i 2025.

Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(216.241)	(105.529)
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(216.241)	(105.529)
Finansielle indtægter		8.274	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(544.595)</u>	<u>(307.636)</u>
Resultat før skat		(752.562)	(413.165)
Skat af årets resultat	3	<u>159.924</u>	<u>89.869</u>
Årets resultat		<u>(592.638)</u>	<u>(323.296)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(592.638)</u>	<u>(323.296)</u>
		<u>(592.638)</u>	<u>(323.296)</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	<u>25.688.329</u>	<u>20.203.975</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>25.688.329</u>	<u>20.203.975</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>25.688.329</u>	<u>20.203.975</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	9.087.616
Andre tilgodehavender		5.930	1.000
Udskudt skatteaktiv	5	82.577	63.058
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		140.405	26.811
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>34.556</u>
Tilgodehavender		<u>228.912</u>	<u>9.213.041</u>
Likvide beholdninger		<u>8.903.213</u>	<u>16.973</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.132.125</u>	<u>9.230.014</u>
Aktiver i alt		<u>34.820.454</u>	<u>29.433.989</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		3.596.938	(323.296)
Egenkapital		<u>3.636.938</u>	<u>(283.296)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.071.875	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		27.111.641	25.213.175
Gæld til kapitalinteresser		0	4.489.110
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>31.183.516</u>	<u>29.717.285</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>31.183.516</u>	<u>29.717.285</u>
Passiver i alt		<u>34.820.454</u>	<u>29.433.989</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	(323.296)	(283.296)
Nettoeffekt som følge af fusion	0	4.512.872	4.512.872
Korrigeret egenkapital 1. oktober 2023	40.000	4.189.576	4.229.576
Årets resultat	0	(592.638)	(592.638)
Egenkapital 31. december 2024	40.000	3.596.938	3.636.938

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	544.512	0
Andre finansielle omkostninger	<u>83</u>	<u>307.636</u>
	<u>544.595</u>	<u>307.636</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(19.519)	(63.058)
Sambeskatningsbidrag	<u>(140.405)</u>	<u>(26.811)</u>
	<u>(159.924)</u>	<u>(89.869)</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde</u>
Kostpris 1. oktober 2023	20.203.975
Nettoeffekt ved fusion	5.998.989
Afgang i årets løb	<u>(514.635)</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>25.688.329</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>25.688.329</u>

5 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
Skattemæssigt underskud	(82.577)	(63.058)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>82.577</u>	<u>63.058</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	<u>82.577</u>	<u>63.058</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>82.577</u>	<u>63.058</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Borregaard Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.